

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОАО "Трубодеталь"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4		
		1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10				
Рабочие места (ед.)	2			4	5	6	7	8	9	10					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	678		678	0	258	147	162	87	24	0					
из них женщины	1539		1539	0	316	374	474	286	89	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	415		415	0	184	124	93	14	0	0					
из них инвалидов	0		0	0	0	0	0	0	0	0					

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Дирекция по производству																							
		Lex № 1																							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3		2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4А	Ведущий специалист (по планированию производства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2

54A	Кузнец-штамповщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
55A (54A)	Кузнец-штамповщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
56	Правильщик на машинах	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Термист	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.3 Прессово-сварочный участок																							
58	Старший мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59A	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60A (59A)	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Токарь-карuselщик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.3 Заготовительное отделение																							
63	Вальцовщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
64	Газорезчик	3.1	-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	1.3 Сварочное отделение																							
65A	Газорезчик	3.1	-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
66A (65A)	Газорезчик	3.1	-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
67A (65A)	Газорезчик	3.1	-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
68A	Наждачник	-	-	3.3	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
69A (68A)	Наждачник	-	-	3.3	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
70A (68A)	Наждачник	-	-	3.3	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
71A	Подсобный рабочий	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72A (71A)	Подсобный рабочий	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73A	Правильщик на машинах	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74A (73A)	Правильщик на машинах	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75A	Стропальщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76A (75A)	Стропальщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77A	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
78A (77A)	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
79A	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
80A (79A)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
81A	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

470А (466А)	автоматике Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
471А (466А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Участок котельных</i>																				
472	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473	Оператор котельной	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474	Аппаратчик химводочистки	3.2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
475А	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
476А (475А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
477	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Участок по водоснабжению и водоотведению</i>																				
478	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479	Изолирующий на термомонол-ции	3.2	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
480А	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.2	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
481А (480А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.2	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
482А (480А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.2	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
483А (480А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.2	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
484А (480А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.2	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
485А (480А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.2	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
486А	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
487А (486А)	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Участок систем вентиляции и оборотного водоснабжения</i>																				
488	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
490	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Энергоучасток</i>																				
491	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
492	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

		развитию																							
		<i>Отдел по техническому обеспечению производства</i>																							
510	Начальник отдела (Главный технолог)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
511	Ведущий инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
512	Ведущий инженер-технолог (участок 1.6)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513	Ведущий инженер-технолог (участок 1.6)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
514	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515	Ведущий инженер-технолог (по защитным покрытиям)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
516	Ведущий инженер-технолог (по термообработке)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
517	Инженер-конструктор (1 категория)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
518	Инженер-конструктор (2 категория)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519	Инженер-конструктор (3 категория)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
520	Инженер-технолог (1 категория)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521A	Инженер-технолог (1 категория)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
522A (521A)	Инженер-технолог (1 категория)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
523	Инженер-технолог (1 категория)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
524	Инженер-технолог (1 категория)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
525	Инженер-технолог (1 категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526	Инженер-технолог (1 категория)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
527	Инженер-технолог (1 категория) (Цех № 2)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528A	Инженер-технолог (2 категория)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
529A (528A)	Инженер-технолог (2 категория)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
530A	Инженер-технолог (2 категория)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
531A (530A)	Инженер-технолог (2 категория)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
532A	Инженер-технолог (2 категория)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

612А (610А)	Фотолаборант	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел по стандартизации и сертификации</i>																																					
613	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
614	Ведущий специалист (по ИСМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
615	Ведущий специалист (по стандартизации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
616А	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
617А (616А)	Специалист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел по техническому контролю</i>																																					
618А	Мастер контрольный (цеха № 1)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
619А (618А)	Мастер контрольный (цеха № 1)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
620	Мастер контрольный (цеха № 2)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
621	Мастер контрольный (цеха № 3)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
622	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
623	Ведущий специалист (по качеству)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
624	Главный метролог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
625	Инженер (1 категории)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
626А	Контролер изделий	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
627А (626А)	Контролер изделий	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
628А	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
629А (628А)	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
630А	Контролер кузнечно-прессовых работ	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
631А (630А)	Контролер кузнечно-прессовых работ	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
632А	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
633А (632А)	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
634А	Контролер сварочных работ (участок 1.1, 1.2)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
635А (634А)	Контролер сварочных работ (участок 1.1, 1.2)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

685А	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
686А (685А)	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.12.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу, ОС и ОВ

Н.В. Яковлев

18.12.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по безопасности труда и окружающей среды

(должность)

О.В. Колчанов

18.12.2015

(дата)

Начальник ОО и МТ

(должность)

О.А. Хотьянская

18.12.2015

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

В.В. Панфилов

18.12.2015

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации работников ОАО "Трубо-

деталь"

Е.М. Цибульский (по согласова-

18.12.2015

(дата)

Уполномоченный по охране труда,

гибщик труб цеха №3 (уч. 3.1)

П.И. Жигини (по согласованию)

18.12.2015

(дата)

Уполномоченный по охране труда, оператор станков ПУ цеха №1 (уч. 1.5)

(должность)

В.Ю. Аникин (по согласованию)

18.12.2015

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

343

С.С. Маслягин

01.12.2015 г.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)